[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PINDAMONHANGABA

RESULTADO PÓS-RECURSO
PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC

Pindamonhangaba, 12 de novembro de 2024.
Prezados,

A Equipe Regional do CONVIVA divulga a lista de inscritos pós-recurso para atuação como Professor Orientador de Convivência – POC em 2025, segundo o Edital 001/2024 - Processo Seletivo para Atribuição de Aulas (POC).

LISTA DE INSCRITOS:

	Escola
	Número
	Inscrito(a)

	Alzira Franco, Profª.
	1
	Michelle Cristina Ribeiro

	Alzira Franco, Profª.
	2
	Aparecida Celia Pires

	Alzira Franco, Profª.
	3
	Laiza Cristina do Couto Boaris

	Alzira Franco, Profª.
	4
	Elizabete Aparecida dos Santos Andrade

	Alzira Franco, Profª.
	5
	Renata Carlos Freire

	Alzira Franco, Profª.
	6
	Lincoln Eduardo Gonçalves da Silva

	Dirce Leopoldina Cintra Villas Boas, Profª.
	-
	Sem inscrito

	Escolástica Antunes Salgado, Profª.
	1
	Rosangela Vaz da Silva

	Gabriella M. de Athayde Marcondes, Profª.
	1
	Lucilene Fragoso de Melo

	Gabriella M. de Athayde Marcondes, Profª.
	2
	Janilly Cristina Rossi Patrocinio

	Gabriella M. de Athayde Marcondes, Profª.
	3
	Valeria Maria de Almeida Meystre

	João José de Azevedo, Mons.
	1
	Lilian Aparecida Simões

	João José de Azevedo, Mons.
	2
	Tarcisio Augustinho Osti

	João José de Azevedo, Mons.
	3
	Benedita Norberto da Silva de Lima

	José Pinto Marcondes Pestana, Prof.
	1
	Henrique da Silva Carvalho

	José Pinto Marcondes Pestana, Prof.
	2
	Patricia Cristina de Souza Carvalho

	Pedro Silva, Prof.
	1
	Ariane Maria de Almeida Matos

	Yonne César Guaycuru de Oliveira, Profª.
	1
	Lucia Marlene Dias

	Yonne César Guaycuru de Oliveira, Profª.
	2
	Katia Cristina Cesar Azevedo

RESULTADO DO RECURSO

Após análise de recursos, a Equipe Regional do CONVIVA divulga o resultado:

	Nome do professor
	RG
	Resultado
	Justificativa

	Elizabeth Alves Teixeira de Souza
	33.632.470-4
	INDEFERIDO
	Candidato não apresentou comprovante de inscrição

Atenciosamente,

Equipe CONVIVA – DE Pindamonhangaba
image1.png